
Jonagoldappels,
per kg Airfryer XL

Elektrische
heggenschaar69.991.25 59.99

p. 15 p. 23

-30%
1.79 p. 2

Elektrische

p. 23

MA 24/09 - ZAT 29/09 vanaf WOE 26/09 vanaf ZAT 29/09

ONTDEK ONZE TIJDELIJKE MOSSELPROMO OP PAGINA 26.

EXPERT+®

Hydraterende douchecrème
keuze uit comfort care,
delicate care, enz.   1.49

  500 ml

(2.98/l)

�obe� 
me eens 

uit

Elke dag verrassend - eenvoudig ALDI

aldi.be



in de koeling

* Zolang de voorraad strekt.

  

Jonagoldappels
België, nieuwe oogst

-30%
1.79

per kg

1.25 Witte druiven 
met pit
Italië

  Frambozen
België, Nederland, 
Spanje, Portugal

-30%
per kg

DÉLIFIN®

Kalfsworst*

op basis van kalfsvlees, in sneetjes

2 x 80 g

1.29
(8.06/kg)

240 g

3.49
(14.54/kg)

LEERDAMMER®

Kaassneetjes*

3 smaken: original, moelleux en caractère * Zolang de voorraad strekt.3 smaken: original, moelleux en caractère
Kalfsworst*

op basis van kalfsvlees, in sneetjes

-29%
2.25

750 g

1.60
(2.13/kg)

-27%
2.45

125 g

1.80
(14.40/kg)

in de koeling

2

MA 24/09 - ZAT 29/09
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Gegarandeerd verse producten van hoge kwaliteit, altijd laag geprijsd, altijd dichtbij.
De op deze pagina aangeboden producten zijn slechts geldig op de vermelde dagen zolang de voorraad strekt.



IN ONS DAGELIJKS ASSORTIMENT

Probeer me eens uit

-25%
3.79

per kg

2.85

  

Aubergines, 2 st.
België, Nederland,
Spanje

-27%
2.45

2 st.

1.80

-22%
1.15

600 g

0.90
(1.50 / kg)

  

Witloof
België,
Nederland

Biococktailtomaten
België, Nederland

  

Vers wit brood
gesneden

Ontdek met welke A-merken 
vergeleken werd 
op bewezenkwaliteit.be

ALDI-PRODUCTEN 
SCOREN EVEN GOED 
ALS A-MERKEN.
Je herkent de geteste 
producten aan dit label.

-27%
1.99

300 g

1.45
(4.83/kg)

3
Gegarandeerd verse producten van hoge kwaliteit, altijd laag geprijsd, altijd dichtbij.
De op deze pagina aangeboden producten zijn slechts geldig op de vermelde dagen zolang de voorraad strekt.

-22%
1.151.15

600 g

0.90
(1.50 / kg)

Vers wit brood
gesneden

Ontdek met welke A-merken 
vergeleken werd 
op 

Gegarandeerd verse producten van hoge kwaliteit, altijd laag geprijsd, altijd dichtbij.
De op deze pagina aangeboden producten zijn slechts geldig op de vermelde dagen zolang de voorraad strekt.



GALA®

Jaffacakes
zacht gebak met een laagje chocolade,
keuze uit kersenvulling of frambozenvulling

Gechocolateerde flakes
knapperige corn� akes en amandelen
omhuld met melkchocolade

MONARC®

Duosmeerpasta
combinatie van 
speculoospasta 
en melkchocoladepasta

400 g

2.29
(5.73/kg)

GALA®

Wafelrolletjes met chocolade
keuze uit melkchocolade of pure chocolade

125 g

0.99
(7.92/kg)

AMBIENTE®

Chocowaves
chocoladeschijfjes met gepofte rijst, 
keuze uit melk, hazelnoot,
puur of karamel

125 g

1.49
(11.92/kg)

Roodbaars
2 à 3 roodbaars� lets, MSC-gecerti� ceerd

Gechocolateerde flakes

Wafelrolletjes met chocolade
keuze uit melkchocolade of pure chocolade

(7.92/kg)

250 g

1.59
(6.36/kg)

Duosmeerpasta

en melkchocoladepasta

2.29

300 g

0.85
(2.83/kg)

zacht gebak met een laagje chocolade,
keuze uit kersenvulling of frambozenvulling

250 g

2.99
(11.96/kg)

in de diepvri�

4
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De op deze pagina aangeboden producten zijn slechts geldig op de vermelde dagen zolang de voorraad strekt.



QUEEN’S JEWEL®

Mandarijntjes, 3-pack
gepelde mandarijnpartjes, licht gezoet,
3 x 312 g, uitlekgewicht: 3 x 175 g

3 x 175 g

2.49
(4.74/kg)

VITALIS®

Multivitaminetabletten 
50+
vitamines voor 50-plussers, 
vermindering van 
vermoeidheid en bescherming 
van de cellen, 80 tabletten

EXCELLENCE®

Champignonmengeling
mengeling van 4 soorten champignons, 
ideaal om sauzen of soepen te garneren, 
330 g, uitlekgewicht: 185 g

185 g

1.49
(8.05/kg)

EXCELLENCE®

Veenbessencompote
veenbessencompote
gemaakt met 50 % veenbessen 
van Duitse oorsprong

400 g

1.49
(3.73/kg)

Wolf 6, 4 st.*

fruitig streekbier 
van hoge gisting, 

6,9 % vol.

4 x 33 cl

4.99
(3.78/l)

500 g

4.79
(9.58/kg)

  

Gerookte nootham
ontbeend varkensvlees

HONEYSUN®

Honing
vloeibare specialiteitenhoning, 
keuze uit zonnebloemhoning, 

acaciahoning, 
bergbloesemhoning of

honing van Zuid-Amerikaanse 
wilde bloemen

250 g

1.99
(7.96/kg)

Multivitaminetabletten 

vitamines voor 50-plussers, 

vermoeidheid en bescherming 
van de cellen, 80 tabletten

per doos

6.99
  

Wolf 6, 4 st.
fruitig streekbier 
van hoge gisting, 

4 x 33 cl

4.99
(3.78/l)

Gerookte nootham
ontbeend varkensvlees

per doos

5

 vanaf DI 25/09

* Bier met liefde gebrouwen, drink je met verstand. 
De op deze pagina aangeboden producten zijn slechts geldig op de vermelde dagen zolang de voorraad strekt.



incl. mask�  en neusadapt�  
voor volwa� enen en kind� en

MEDISANA IN 500®

Inhalator
• inhalator voor de gerichte behandeling van aandoeningen aan de bovenste en onderste luchtwegen 

(bv. astma of verkoudheden)
• micro� jne verneveling met behulp van persluchttechnologie
• incl. masker en neusadapter voor volwassenen, masker en neusadapter voor kinderen, 

5 vervang� lters
• gecerti� ceerd medisch product 34.99

per stuk 

Digitale koortsthermometer
thermometer met � exibel meetpunt, meting na 10-30 seconden, waterafstotend, 
automatische uitschakeling, onthoudt de laatste meting, keuze uit 4 kleuren 3.99

per stuk

  

Adem vrij

6

vanaf WOE 26/09

Deze artikelen verkopen wij tijdelijk. Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.



Oplaadbare noodlamp
230 V, met zaklampfunctie en bewegingsmelder, laadt automatisch op bij plaatsing 
in de houder, licht op bij stroomonderbreking indien de lamp zich in de wandhouder 
bevindt, keuze uit 2 modellen, energieklasse: A

NONITO KIDS®

Slaapzak voor baby’s
� eece (polyester), 
afritsbare mouwen,
keuze uit 3 kleuren,
lengte: 90 cm of 110 cm

14.99
per stuk

  
9.99

per stuk

  

59.99
per set

    ELEC BY ALECTO®

Babyfoon
• set met multifunctionele zender voor in de 

babykamer en mobiele draadloze ontvanger
• 100 % storingvrij
• bereik: tot 300 m buiten
• terugspreekfunctie
• energiebesparende ecomodus die 

automatisch de radio-overdracht beperkt

• autonomie: 24 uur
• ingebouwd nachtlampje
• 5 slaapliedjes
• temperatuurweergave

met alarm
• ontvanger met riemclip
• incl. batterijen en laadstations

5 slaapliedj� 

ingebouwd 
nachtlampje

autonomie: 24 uur

b� eik: tot 300 m buiten

opening voor de gordel 
van een autostoeltje

ingebouwd 

m�  zaklampfun� ie

t� ugspreekfun� ie

temp� atuurwe� gave 
m�  alarm

ofofof

7
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Deze artikelen verkopen wij tijdelijk. Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.



NONITO KIDS®

Onesie voor baby’s
� eece (polyester), volledig gevoerd met katoen, keuze uit 
beer, konijn of panda, maat 62/68, 74/80 of 86/92 12.99

per stuk

QUALITY TEXTILES®

Dekentje
polyester, 

100 x 150 cm, 
keuze uit 4 motieven, 

wasbaar op 60 °C, 
droogkastbestendig

14.99
per stuk

  

POCOPIANO®

Badjas of badcape 
voor peuters
katoen, keuze uit badjas 
(kikker en unicorn 
verkrijgbaar in maat 98/104, 
panda verkrijgbaar in 
maat 110/116) of badcape 
met 2 washandjes 
(badcape: 90 x 90 cm, 
washandjes: 15 x 25 cm, 
keuze uit kikker,
unicorn of panda),
wasbaar op 60 °C, 
droogkastbestendig

14.99
per stuk

  

100 cm

15
0 c

m

1 badcape
+

2 washandj� 1 badjas

8
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Deze artikelen verkopen wij tijdelijk. Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.



POCOPIANO®

Kledingset voor baby’s, 3-delig
biokatoen, set met broek, shirt (lange mouwen) en muts 
of sjaal, keuze uit 4 sets, maat 62/68, 74/80 of 86/92 7.99

per set 

  

WALKX BABY®

Lederen pantoffels voor baby’s
leder, rekbaar voor een optimale 
pasvorm, keuze uit 4 modellen,
maat 0-6 maanden, 6-12 maanden, 
12-18 maanden of 18-24 maanden* 9.99

per paar

  

v� pa�  in g� chenkdoos

of sjaal, keuze uit 4 sets, maat 62/68, 74/80 of 86/92of sjaal, keuze uit 4 sets, maat 62/68, 74/80 of 86/92

v� pa�  in g� chenkdoos

NONITO KIDS®

Sokjes voor baby’s, 4 paar
katoen/polyamide/elastaan, antislipzool, 
keuze uit 6 sets, maat 15/17, 17/19 of 19/22

3.99
per set

  

BIOKATOEN

9

vanaf WOE 26/09

* Niet alle modellen zijn in alle maten beschikbaar. 
Deze artikelen verkopen wij tijdelijk. Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.Deze artikelen verkopen wij tijdelijk. Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip. 9



  

Lichtgevende unicorn
grootte: ca. 30 cm,
met wisselende ledlichtkleuren,
incl. 3 AAA-batterijen, 
keuze uit 2 kleuren 9.99

per stuk

  

Bouwblokken
kunststof, keuze uit 2 kleurencombinaties, 

in pvc-tonnetje, leeftijd: +12 maanden

12.99
 per set

  

12M+ 

m�  wi� elende kleuren
m�  

voelelementen

3.99
per stuk

  

© & ®STUDIO 100

Voelboekje
schattig boekje met voelelementen, geschikt voor 
baby’s en peuters, keuze uit 4 titels van Bumba

Spelen om te l� en

voelelementen

10
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Deze artikelen verkopen wij tijdelijk. Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.



Houten puzzel
15 x 15 cm, keuze uit 8 dierenpuzzels, 
FSC®-gecerti� ceerd, 
leeftijd: +12 maanden 2.29

per stuk

  

Houten speelgoed
keuze uit hamerbank, stapeltoren, 
vlindervormenstoof of autotransporter 8.99

per set

  

12M+ 

18M+ 

18M+ 

10M+ 

  

Houten loopwagentje
bevordert de motorische ontwikkeling van kinderen, 
34 x 54 x 34 cm (B x H x D), FSC®-gecerti� ceerd, 
leeftijd: +10 maanden

29.99
per stuk

  

12M+ 

12M+ 

15 cm

15
 cm

Houten speelgoed
keuze uit hamerbank, stapeltoren, 
vlindervormenstoof of autotransporter 8.99

per set

18M+ 

11

vanaf WOE 26/09

Deze artikelen verkopen wij tijdelijk. Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.

10M+ 

Houten loopwagentje
bevordert de motorische ontwikkeling van kinderen, 

vanaf WOE 26/09



planten-
tip

Chrysant
keuze uit 6 bloemkleuren

2.29
per stuk

  

QUEENTEX®

Slips voor dames, 3 st.
polyamide/Lycra®, keuze uit 3 hipsters 
(zwart) of 3 slips (wit, zwart
of huidskleur), maten S tot L 6.99

per set

  

MAR COLLECTION®

Panty’s, 2 paar
polyamide/Lycra® Invista, 

15 den, verstevigde 
teentippen, platte naden, 

versterkt slipdeel,
met glittereffect,

keuze uit 3 kleuren,
maat S/M, L of XL

2.99
per set

  

buitenplant

19 cm

45-50 cm

halfschaduw

om de 2 dagen

buitenplant

19 cm

45-50 cm

2 x

2 x

2 x

6.99
per set

MAR COLLECTION®

Panty’s, 2 paar
polyamide/Lycra® Invista, 

15 den, verstevigde 
teentippen, platte naden, 

versterkt slipdeel,
met glittereffect,

keuze uit 3 kleuren,
maat S/M, L of XL

2.99
per set

planten-

12
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Deze artikelen verkopen wij tijdelijk. Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.



UP2FASHION®

Jeanslegging voor dames
biokatoen/polyester/elastaan, skinny � t, heel 
comfortabel: ziet eruit als jeans, maar voelt aan als 
een jogging, keuze uit blauw, donkerblauw of grijs, 
maten 36 tot 42 14.99

per stuk

  

WALKX®

Winterclogs voor dames
clogs met zachte, uitneembare voering, 
keuze uit blauw, donkerrood of roze, 
maten 37 tot 41 7.99

per paar

  

UP2FASHION®

Shirts met lange mouwen 
voor dames, 2 st.
biokatoen/Lycra®, slim � t, 
keuze uit 3 sets, maten S tot L

7.99
per set

  

BIOKATOEN

BIOKATOENUP2FASHION®UP2FASHION® BIOKATOEN

Winterclogs voor dames

UP2FASHION®

Shirts met lange mouwen 

, slim � t, 
keuze uit 3 sets, maten S tot L

BIOKATOEN

13
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Deze artikelen verkopen wij tijdelijk. Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.



ENRICO MORI®

Pyjama voor heren
katoen, keuze uit 3 modellen,
maten M tot XXL 12.99

per stuk

  

QUEENTEX®

Pyjama voor dames
badstof (katoen/polyester), normal � t, 
keuze uit 4 modellen, maten S tot L 12.99

per stuk

  

QUEENTEX® ENRICO MORI

Pyjama voor herenPyjama voor heren

14
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Deze artikelen verkopen wij tijdelijk. Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.



incl. receptenboekje

ideaal voor de b� eiding van � i� en, krok�  en, snacks, 
quiche, cake, enz. zond�  toevoeging van v�  of olie

QUIGG®

Airfryer XL
• 1500 W
• regelbare temperatuur van 80 °C tot 200 °C
• totale inhoud: 4,2 l
• inhoud mandje: 3,5 l
• lcd-display
• krachtige luchtcirculatie voor een snelle bereiding 69.99

per stuk
• oververhittingsbeveiliging
• antislipvoetjes
• ideaal voor de bereiding van frieten, kroketten, 

snacks, quiche, cake, enz. zonder toevoeging van 
vet of olie

• incl. receptenboekje

1500 
W

4,2 l

15
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Deze artikelen verkopen wij tijdelijk. Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.



NIVEA BABY®

Babyverzorging
keuze uit shampoo (500 ml),

rijke waslotion pure & sensitive 
(500 ml), SOS-crème pure & 

sensitive (150 ml) 
of verzorgingscrème soft (200 ml)

per stuk

3.99
 

keuze uit shampoo (500 ml),
rijke waslotion pure & sensitive 

(500 ml), SOS-crème pure & 

of verzorgingscrème soft (200 ml)of verzorgingscrème soft (200 ml)of verzorgingscrème soft (200 ml)

M&M’S®

Chocoladesnacks
mix van kleine zakjes 
M&M’s Peanut, Choco en Crispy 
en minichocoladerepen van 
Snickers, Mars, Bounty en Twix, 
ideaal om uit te delen

179 g

2.95
(16.48/kg)

SOLO®

Margarine
om te bakken en te braden

500 g

1.79
(3.58/kg)

om te bakken en te bradenom te bakken en te braden

Chocoladesnacks
mix van kleine zakjes 
M&M’s Peanut, Choco en Crispy M&M’s Peanut, Choco en Crispy 
en minichocoladerepen van en minichocoladerepen van 

MARS®

Minichocoladerepen, 
20 st.

mix van Snickers, Mars, 
Bounty, Twix en Milky Way, 

ideaal om uit te delen

400 g

2.85
(7.13/kg)

LAY’S®

Chips
keuze uit ridged paprika of ridged naturel

175 g

1.19
  (6.80/kg)

PEDIGREE®

Dentastix, 56 st.
aanvullende voeding 
voor honden, 
ter ondersteuning van 
de tandhygiëne

1440 g

8.99
  (6.24/kg)

WHISKAS®

Kattenvoeding, 40 st.
mix van kip met erwtjes, rundsvlees, 
kalkoen of lamsvlees met worteltjes, 
40 maaltijdzakjes

40 x 100 g

11.29
  (2.82/kg)

16
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Gegarandeerd verse producten van hoge kwaliteit, altijd laag geprijsd, altijd dichtbij.
De op deze pagina aangeboden producten zijn slechts geldig op de vermelde dagen zolang de voorraad strekt.



1 l

1.49
 

Vers suiker-
rozijnenbrood
ongesneden, 500 g

per brood

1.79
(3.58/kg)  

PÂTISSIER GAULTHIER®

Verse rijsttaart
voor 6 personen

per taart

4.99
  

HERTA®

Vloeibaar cakedeeg
kant-en-klaar, om zelf 
in een handomdraai 
heerlijke cake, cupcakes 
en muf� ns te bereiden

500 g

3.59
  (7.18/kg)

in de koeling

in de koeling

BONDUELLE®

Tuingroentenmix, 2 st.
mengeling van wortelen, sperziebonen, 
aardappelen en bonen, 2 x 800 g, 
uitlekgewicht: 2 x 510 g

RICE DREAM®

Chocoladedrink
plantaardige drank met 
rijke chocoladesmaak, 

met toegevoegde 
vitamines, ideaal voor 

veganisten

CANDICO®

Bruine suiker
kandijsuiker, in een tinnen doos

PROMO
PACK

2 x 510 g

2.99
(2.93/kg)

plantaardige drank met 
rijke chocoladesmaak, 

1.49

veganisten

17
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Gegarandeerd verse producten van hoge kwaliteit, altijd laag geprijsd, altijd dichtbij.
De op deze pagina aangeboden producten zijn slechts geldig op de vermelde dagen zolang de voorraad strekt.

kandijsuiker, in een tinnen doos

m�  gratis 
bewaardoos

1 kg

2.49
  



ROMEO®

Kauwrepen voor 
honden, 28 st.
aanvullende voeding 
voor honden,
keuze uit rund, 
gevogelte of pens

0.99
28 x 10 g

(3.54/kg)

  

Tandverzorgend speelgoed voor honden
tijdens het kauwen worden de tanden en de 
ruimte tussen de tanden gereinigd, keuze uit 
halter (3 soorten), bot of bal 3.99

per stuk

  

LUCKY DOG®

Kauwkluiven voor honden
kauwsnack met pensvulling, goed verteerbaar, 
reinigt en verzorgt het gebit, keuze uit 15 stuks 
van 8 cm, 10 stuks van 12 cm, 5 stuks van 
17 cm of 2 stuks van 25 cm 4.99

per pak

  

Eetbak voor huisdieren
kom uit melamine, uitneembaar inzetstuk uit roestvrij staal (vaatwasmachinebestendig), antislipbodem,
keuze uit 1 voederbakje maat M, 1 voederbakje maat L of set met 2 voederbakjes maat S,
keuze uit verschillende vormen en motieven 6.99

per stuk / per set 

  

kom uit melamine, uitneembaar inzetstuk uit roestvrij staal (vaatwasmachinebestendig), antislipbodem,

6.99
per stuk / per set 

x 150

Hondenpoepzakjes
set met 17 rollen (15 zakjes per rol) en houder in de vorm 
van een bot, keuze uit 3 kleurensets

4.99
per set

  

ofof

van een bot, keuze uit 3 kleurensets

17 ro� en + 1 houd� 

18

vanaf ZAT 29/09

Deze artikelen verkopen wij tijdelijk. Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.



  

Halsband of lichtslang voor honden
keuze uit halsband met ledstrip op batterijen 
(verschillende kleuren, lengte: XS, S, M of L), 
halsband met oplaadbare ledstrip via USB 
(verschillende kleuren, lengte: XS, S, M of L) 
of oplaadbare lichtslang via USB (verschillende 
kleuren, lengte: 35 cm, 45 cm of 70 cm)

5.99
per stuk

  

QUALITY TEXTILES®

Plaid
� eece (polyester), 125 x 150 cm, 
keuze uit 6 motieven, wasbaar op 40 °C, 
droogkastbestendig 5.99

per stuk

  

Joggingleiband
keuze uit harnas met leiband voor honden
(maat S of M) of buikriem met leiband, 
keuze uit blauw of oranje 12.99

per stuk

  

Deken of bed voor huisdieren
keuze uit dekentje (95 x 70 cm, antislip) of bedje (70 x 60 cm),
beide modellen zijn beschikbaar in verschillende kleuren, wasbaar op 30 °C 9.99

per stuk

  

bedje 70 x 60 cm

dekentje
95 x 70 cm

ontdek a� e varianten 
in de winkel

harnas voor honden buikriem voor baasje

of oplaadbare lichtslang via USB (verschillende 

ontdek a� e varianten 
in de winkel

ontdek a� e varianten 

of
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Deze artikelen verkopen wij tijdelijk. Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.



planten-
tip

Speel- en krabmat voor katten
polyester/sisal, om te spelen, krabben en slapen, 
bevat kattenkruid, met antislipnoppen,
keuze uit rechthoekig model (ca. 57 x 50 cm), 
vierkant model (ca. 47 x 47 cm) of rond model
(diameter: ca. 50 cm)

7.99
per stuk

  

Kamerplant
plant in keramische sierpot, 

keuze uit verschillende 
plantensoorten en potkleuren

3.99
per stuk

  

binnenplant

12 cm

15-40 cm veel licht (geen directe zon)

regelmatig gieten

3.99
per pakGARDEN FEELINGS®

Bloembollen
100 bloembollen, keuze uit 6 soorten

47 cm

47
 cm

57 cm

50
 cm

Ø 
50 cm

planten-planten-
tiptip

50
 cm

50
 cm

50
 cm

50
 cm

plant in keramische sierpot, 
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Deze artikelen verkopen wij tijdelijk. Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.



Opbergmeubel op wieltjes
kunststof, 60 x 22 x 78 cm, met drie diepe 
legvlakken, makkelijk te verplaatsen 14.99

per stuk

  

TWIDO CLEANING®

Antikalktabletten voor 
wasmachine, 50 st.
dubbele werking: bescherming tegen 
kalk voor de wasmachine en het wasgoed

2.99
per doos

  

FEE SOFT®

Droogkastdoekjes, 100 st.
voor fris en heerlijk 
geparfumeerd wasgoed, 
1 doekje per droogbeurt

4.99
per doos

  

TANDIL®

Wasbuiltjes, 20 st.
supergeconcentreerd, 
1 builtje per wasbeurt 
(altijd de juiste 
dosering), keuze uit 
marine of marseillezeep

4.99
per doos

  

78
 cm

22 cm

60 cm

20
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Deze artikelen verkopen wij tijdelijk. Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.



Polo voor heren
viscose/polyamide, normal � t, 
keuze uit antraciet,
bordeaux of marine, 
maten M tot XXL

9.99
per stuk

ENRICO MORI®

Sokken voor heren, 3 paar
katoen/polyester, keuze uit 4 sets,
maat 39/42 of 43/46 3.99

per set 

  

Hoge sneakers voor heren
PU met synthetisch materiaal, 
binnenvoering uit textiel,
keuze uit bruin of blauw model, 
maten 41 tot 45 19.99

per paar

viscose/polyamide, normal � t, 

of
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vanaf ZAT 29/09

Deze artikelen verkopen wij tijdelijk. Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.

Hoge sneakers voor heren
PU met synthetisch materiaal, 



m�  m�  5-voudige 
hoekv� ste� ing (tot 120°)

m�  schoud� riem

GARDEN FEELINGS®

Elektrische heggenschaar
• 500 W
• haagschaar met aluminium 

telescoopsteel: in de hoogte 
verstelbaar van 190 cm tot 234 cm

• werkhoogte tot 4 m
• meslengte: 45 cm
• snijcapaciteit: 18 mm
• mes met 5-voudige 

hoekverstelling (tot 120°)
• verzinkte messen 

met corrosiebescherming
• met schouderriem

59.99
per stuk

45 
cm

van 190 cm 
tot 234 cm

Ledstraler met 
bewegingsmelder
220-240 V, keuze uit ledstraler 
van 20 W, ledstraler van 30 W 
of ledstraler van 2 x 10 W, 
incl. bevestigingsmateriaal, 
alle modellen zijn beschikbaar 
in wit en zwart, 
energieklasse: A

19.99
per stuk

  

120°
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Deze artikelen verkopen wij tijdelijk. Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.



DECO CRAFT®

Speciaalreiniger
keuze uit stickerverwijderaar, 
olievlekverwijderaar, roestvlekverwijderaar 
of siliconenverwijderaar 1.99

250 ml

(7.96/l)

DURO®

Afdichtingsringen, 383 st.
set met rode � berringen, zwarte 
pakkingringen, zwarte rubberpakkingringen, 
witte PE-pakkingringen en zwarte O-ringen, 
in opbergdoos

DURO®

Sorteerkoffer
46,5 x 37,5 x 7,2 cm (L x B x H), 
36 onderverdelingen, keuze uit zwart of rood 6.99

per stuk

  

HOME CREATION®

Mousseurs voor kranen
vervangstukken voor kranen, set met 
2 mousseurs M28, 4 mousseurs M24, 
2 mousseurs M22, 4 inzetstukken M22/M24, 
reserveafdichtingen en montagesleutel, 
in opbergdoos

DURO®

7.99
per doos

  

5.99
per doos
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Gegarandeerd verse producten van hoge kwaliteit, altijd laag geprijsd, altijd dichtbij.



HOME CREATION®

Mengkraan
eengreepsmengkraan met spaarfunctie, keuze uit kraan voor keuken, kraan voor douche, 
kraan voor bad/douche of kraan voor wastafel, incl. bevestigingsmateriaal 24.99

per stuk

  

Opbergrek
• pvc
• 80 x 40 x 168 cm (L x D x H)
• draagkracht: 70 kg per legplank
• gemakkelijk verplaatsbaar
• stevig en stabiel
• vocht- en schimmelbestendig
• incl. 2 haken voor muurbevestiging

39.99
per stuk

  

16
8 c

m

80 cm

70 kg

kraan voor keuken kraan voor bad/douchekraan voor douche kraan voor wastafel
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Gegarandeerd verse producten van hoge kwaliteit, altijd laag geprijsd, altijd dichtbij.



24.09 > 30.09

GOLDEN SEAFOOD®

Rode zalm
gezouten en gerookte rode 
zalm in sneetjes,
MSC-gecerti� ceerd   4.99

  150 g

(33.27/kg)

CONDOR®

Visfilets, 4 st.
gepaneerd, keuze uit broccoli/kaas, 
kruidenkaas, spinazie of
tomaat/mozzarella, MSC-gecerti� ceerd   2.49

400 g

(6.23/kg)

in de diepvri�

in de koelingin de koeling

GOLDEN SEAFOOD®

Verse Zeeuwse mosselen “Super”
kaliber: 65/75, panklaar, zandvrij, 
in lekvrije verpakking, MSC-gecerti� ceerd

-30%
6.79  4.75*

  2 kg

(2.38/kg)

GOLDEN SEAFOOD®

Verse Zeeuwse mosselen “Super”
kaliber: 65/75, panklaar, zandvrij, 
in lekvrije verpakking, MSC-gecerti� ceerd

-30%
3.79  2.65*

  1 kg

De bewuste visweek 2018
Vis is een populaire gast op onze tafels. Hij smaakt niet alleen heerlijk, hij brengt ook 

belangrijke voedingsstoffen aan zoals eiwitten, vitamines B en D, selenium en jodium. 

Niet te versmaden! Wel dienen we uit respect voor het milieu met z’n allen te kiezen voor 

vis die voortkomt uit duurzame visvangst of verantwoorde kweek. Dat zie je aan het 

blauwe MSC-label en het groene ASC-label. MSC is een keurmerk dat garandeert dat 

de vis duurzaam gevangen is, met respect voor het leven in zee. Het ASC-keurmerk wijst 

erop dat de vis verantwoord gekweekt is. We zetten deze keurmerken graag in de kijker 

tijdens De Bewuste Visweek, van 24 tot 30 september, op touw gezet door MSC en ASC.

  

in de koeling

GOLDEN SEAFOOD®

Verse Zeeuwse mosselen “Jumbo”
kaliber: 45/55, panklaar, zandvrij,
in lekvrije verpakking, MSC-gecerti� ceerd

-30%
5.994.19*

  1 kg

* Prijs geldig van woensdag 26/09 t.e.m. zaterdag 29/09.

GOLDEN SEAFOOD®

in de koeling

BEN JE EEN 
ALDI-FOLDERFAN?
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dagelijks in assortiment

Gegarandeerd verse producten van hoge kwaliteit, altijd laag geprijsd, altijd dichtbij.



BISTRO’VITE®

Vispannetje
keuze uit vispannetje met wittewijnsaus, 
preisaus, mosterdsaus of kreeftensaus,
MSC- en ASC-gecerti� ceerd

  3.49
  300 g

(11.63/kg)

ZAPI®

Makreelfilets in tomatensaus
zonder vel en zonder graten,
MSC-gecerti� ceerd

  0.79
  125 g

(6.32/kg)

GOLDEN SEAFOOD®

Roze garnalen
gepeld, ontdarmd en gekookt, 

MSC-gecerti� ceerd

  2.99
  150 g

(19.93/kg)

GOLDEN SEAFOOD®

Tongscharfilets, 2 st.
zonder graten,
gepaneerd,
MSC-gecerti� ceerd

  2.79
  2 x 100 g

(13.95/kg)

GOLDEN SEAFOOD®

Gerookte forelfilets
mild gerookt, zonder huid

en zonder graten,
ASC-gecerti� ceerd

  1.79
  125 g

(14.32/kg)

in de koeling

in de koeling

in de koeling

GOLDEN SEAFOOD

Roze garnalen

in de koeling

ZAPI®

Makreelfilets in tomatensaus
zonder vel en zonder graten,
MSC-gecerti� ceerd

GOLDEN SEAFOOD®

Haringhapjes
rijk aan omega 3-vetzuren, keuze uit haringhapjes 
in yoghurtsaus, dillesaus of currysaus,
MSC-gecerti� ceerd

  1.79
  180 g

(9.94/kg)

Tongscharfilets, 2 st.

in de koeling

rijk aan omega 3-vetzuren, keuze uit haringhapjes rijk aan omega 3-vetzuren, keuze uit haringhapjes 
in yoghurtsaus, dillesaus of currysaus,in yoghurtsaus, dillesaus of currysaus,

STEM VOOR ALDI OP 
FOLDERVANHETJAAR.BE

en maak kans op een schitterende prijs.
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dagelijks in assortiment

keuze uit vispannetje met wittewijnsaus, 
preisaus, mosterdsaus of kreeftensaus,

27

in de diepvri�

Prijswijzigingen ten gevolge van overheidsmaatregelen voorbehouden. Aanbod geldig onder voorbehoud van drukfouten. De afgebeelde artikelen kunnen afwijken. 
Prijzen incl. recupel en btw. Niet op de openbare weg gooien. V.U.: Aldi Inkoop nv, p/a Marketing Map, Ankerrui 9/3, 2000 Antwerpen. 



24.09 > 30.09

Ingrediënten
• 4 kabeljauwhaasjes GOLDEN SEAFOOD®

• 80 g roze garnalen GOLDEN SEAFOOD®

• 400 g wokgroenten ALL SEASONS®

• 4 el zoetzure saus BON-RI®

• 2 builtjes basmatirijst BON-RI®

• 2,5 dl kokosmelk
• 50 ml Siciliaanse witte wijn
• 20 g biopeterselie
• 1 à 2 cm biogember
• 1 citroen
• 1 teentje look
• 1 ui

    4 personen  45 minuten

Oost� se papi� ot 
van kabeljauw en 

roze garnalen

24.09

  

Kokosmelk
ideaal voor de bereiding 
van oosterse gerechten,
20 % vetgehalte

  0.99
  400 ml

(2.48/l)

BON-RI®

Zoetzure saus
oosterse saus met 
knapperige groenten

  0.85
  490 g

(1.73/kg)

GOLDEN SEAFOOD®

Kabeljauwhaasjes
haasjes van Atlantische kabeljauw, 
zonder huid en zonder graten, 
MSC-gecerti� ceerd

  6.99
540 g

(12.94/kg)

in de diepvri�

39
/1
8

aldi.be

 ALDI denkt aan het milieu. Daarom is deze 
folder gedrukt op 100 % gerecycleerd papier.

Gegarandeerd verse producten van hoge kwaliteit, altijd laag geprijsd, altijd dichtbij.

dagelijks in assortiment


